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Nye opptakskrav til studier i informatikk fra og med 2005 
 
Vi viser til brev fra Høgskolen i Østfold (HiØ) av 1. september 2004 vedrørende nevnte sak. I forbindelse 
med nevnte brev fikk Universitets- og høgskolerådet ved Nasjonalt råd for teknologisk utdanning tilsendt 
brev fra Høgskolen i Nord-Trøndelag og Høgskolen i Sør-Trøndelag som støttet HiØs motstand mot 
innføringen av skjerpede opptakskrav (2MX/2MY/3MZ) til informatikkutdanningen. 
 
Saken ble behandlet i arbeidsutvalget i Nasjonalt råd for teknologisk utdanning (NRT) 24. september der 
det ble enighet om å bringe saken videre i møte med Utdannings- og forskningsdepartementet (pt. ikke 
gjennomført). Dette er formidlet til høgskolene i e-post tidligere. Det ble også informert om saken i møte i 
Nasjonalt råd for teknologisk utdanning 28. – 29. oktober ved Høgskolen i Stavanger. Der fremgikk det 
også at NRTs arbeidsutvalg anbefaler at studieprogram som ikke er tunge på realfag/teknologi bruker andre 
betegnelser på sine studier enn informatikk for derved å unngå de skjerpede opptakskravene. Dette må ikke 
ses på som en omgåelse av kravene, men en tilpassing av studiets navn til det reelle innholdet. Dette gjelder 
imidlertid bare noen av de studiene som i dag benytter betegnelsen informatikk.  
 
Det nasjonale fakultetsmøte for realfag har også behandlet saken i møte i deres arbeidsutvalg 24. september.  
De fattet følgende vedtak: 
 

Nasjonalt fakultetsmøte for realfag støtter ikke forslaget om at opptakskravet 2MX i matematikk 
ikke skal omfatte opptak til informatikk-studier i høgskolesektoren. 

 
Universitets- og høgskolerådet er videre kjent med Høgskolen i Sør-Trøndelag sin søknad til departementet 
om dispensasjon fra innføring av spesielle opptakskrav til informatikkutdanning, samt departementets 
avslag på denne søknaden (i brev av 18.10.04).  
 
Informatikkutdanningene må derfor belage seg på at de skjerpede opptakskravene til informatikk f.o.m. 
høsten 2005 blir opprettholdt. NRTs arbeidsutvalg vil imidlertid ta med seg momentene fra høgskolenes 
brev til det ennå ikke fastsatte møtet med departementet, men denne saken er bare en av flere saker som vil 
bli drøftet på nevnte møte. 
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